List opatieni

Nazev opatreni: SEZ - Traplice - skladka Honce ID MOV210032
Vliv: stard ekologicka zatéz Typ LO A
ZlepSeni ukazatele: nebezpecné a zvlaSt nebezpecné latky DP MOV

Vazba na zemni jednotky:

Kraj: ZLK ID Gtvaru podz. vod:  [MOV 1290  |JTSK-X: -1173531
ORP: Uherské Hradisté ID dtvaru povrch. vod: {22501 JTSK-Y: -539715
Obec: Traplice Pateini tok VU: Morava CHP: 4-13-01-077
Katastr: Traplice NejblizSi recipient: Jankovicky p. [Ve vzdalenosti:[600 m

|Popis opatreni, popis charakteristiky rizik, sanaéni metody a cile:

Popis opatfeni - Jedna se o ¢ernou skladku nachazejici se cca 600 m SZ od obce Traplice, na které v letech 1978 - 1994 probihalo nefizené
skladkovani. Skladkovany materidl pfedstavoval zejména komunalni odpad z okolnich obci, byly vSak zde zdokumentovany takeé dily z autovrakd
a nelze vyloudit ani odpady pochazejici ze zemédélské vyroby (mozna pfitomnost nebezpeénych odpadu). V roce 2006 probéhla na lokalité
terénni Gprava povrchu skladky a zatravnéni, ¢elo skladky je upraveno a zatravnéno se sklonem do svahu. Podél severni hrany skladky jsou
navezené stavebni materialy (cihly, sut, kameni)

Popis rizik - V télese skladky nebylo prokdzano vyznamné znecisténi zemin a navazek - koncentrace polutant(i jsou nadpozadové, avSak
nerizikové. Podzemni vody nejsou vyznamné ovlivnény vyluhy ze skladek - ve vrtech HP-1 az HP-5 nebyly stanoveny vyrazné nadlimitni
koncentrace polutant(i. Na lokalité nebylo detekovano znedisténi a nepfedpokladaji se zdravotni a ekologicka rizika.

Sanacni metody a cile - Vzhledem ke skute¢nosti, Ze na lokalité nebylo detekovano znegisténi a nepfedpokladaji se Zadné zdravotni a
ekologicka rizika, nebyla navrhovana zadné snenacni opatfeni ve smyslu sanace lokality. Doporuceno dokonéeni rekultivace skladky -
dotvarovani télesa skladky a jeji zabezpeceni (oploceni), které zabrani dalSimu navaZeni odpadu za stavajici hranu skladky. V roce 2006
zapoCata ¢astecna rekultivace skladky - zarovnani povrchu terénu, zatravnéni, bez realizace tésnici vrstvy. Severni hrana nedotvarovana.

Parametry:

Evidence v databazi: Celkova kontaminovana pl.: bez kontaminace
SEKM ID: 68022001 |Ekologicka smlouva: ne [Monitorovano: ne
CIZP ID: Stiety - ohroZeni do 50m:

KU ID: Stfety - ohroZeni do 2km:

Vybrané latky nad limit hodnoceni stavu:

Hg

Investi€ni ndklady: Zpusob financovani:

Stav pripravy: Nezahajeno Fondy EU:

PFedp. datum dokonéeni opatfeni: | Poznamka:

Nositel opatren: | Navrhovatel:




